

Nybo & Henriksen Invest ApS

c/o Henrik Nybo Henriksen, Egetoften 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 69 95 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Henrik Karsten Nybo Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybo & Henriksen Invest ApS c/o Henrik Nybo Henriksen Egetofte 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 69 95 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Karsten Nybo Henriksen Anette Kristine Nybo Henriksen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	MBH Berlin ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.385 kr. mod -11.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.501 kr. mod 38.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-9.385	-11.251
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.385	-11.251
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	185.933	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	17.439	49.829
Andre finansielle indtægter	1.936	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-422	-164
Resultat før skat	195.501	38.414
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	195.501	38.414
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	38.414
Disponeret fra overført resultat	-18.299	0
Disponeret i alt	195.501	38.414

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	57.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>157.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>157.579</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>177.518</u>	<u>30.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.518</u>	<u>30.853</u>
Aktiver i alt	<u>277.518</u>	<u>188.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	29.381	47.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	267.381	177.680
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.137	10.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.137	10.752
Gældsforpligtelser i alt	10.137	10.752
Passiver i alt	277.518	188.432

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	130.000	9.266	0	139.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.414</u>	<u>0</u>	<u>38.414</u>
Egenkapital 1. januar 2018	130.000	47.680	0	177.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.501	108.000	195.501
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-105.800</u>	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<u>130.000</u>	<u>29.381</u>	<u>108.000</u>	<u>267.381</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	422	164
	422	164
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	100.000	100.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nybo & Henriksen Invest ApS
MBH Berlin ApS, Rudersdal	33,33 %	1.342.234	-125.990	100.000

De anførte regnskabstal for MBH Berlin ApS er tallene fra år 2017. Der er endnu ikke aflagt regnskab for MBH Berlin ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	254.431	254.431
Afgang i årets løb	<u>-254.431</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>254.431</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-196.852	0
Årets nedskrivninger	0	-196.852
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>196.852</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-196.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>57.579</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud på samlet 184.700 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør kr. 40.634. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Karsten Nybo Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-526767443391

IP: 158.233.xxx.xxx

2019-03-22 11:50:57Z

NEM ID 

Anette Kristine Nybo Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537900744374

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-03-23 12:52:55Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-03-23 13:23:47Z

NEM ID 

Henrik Karsten Nybo Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-526767443391

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-03-23 15:36:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J74XO-LNZKF-CZLAH-1C6KE-1WZWL-WXOKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>